
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

09/05/2023

GRUPO: C1 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Técnico Especialista en Radiodiagnóstico

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
DUGO SÁNCHEZ, ABRAHAM ***3273** 82.2621 40.000 123.2621.000

VARGAS AMAYA, NATIVIDAD ***6373** 58.2902 19.540 77.8300.000

DURAN RIVEROLA, PEDRO ***9032** 15.1893 37.236 63.22510.800

LOPEZ GARCIA, JOSE ***1750** 21.4964 28.230 62.72613.000

RAMIREZ RUEDA, ALEJANDRO ***7824** 12.1055 40.000 62.10510.000

LEON ROS, FABIOLA ***0443** 6.3016 40.000 60.30114.000

JORGE GOMEZ, CARLOS ***0607** 7.2037 33.333 58.53618.000

LLERENA LLORET, CARMEN JULIA ***5048** 6.9598 35.820 56.77914.000

ORTEGA MORA, MARIA GEMA ***0545** 16.4739 40.000 56.4730.000

LUCIA HERNANDEZ, FRANCISCO ***0454** 19.36910 33.720 54.0891.000

RODRIGUEZ AGUILAR, ANGEL ***5361** 5.68711 40.000 54.0878.400

ARANA ZUMAQUERO, ALEJANDRO ***0695** 44.26712 6.220 50.4870.000

LOPEZ VERDEJO, ROSA MARIA ***0914** 2.41913 40.000 50.4198.000

PIN LOPEZ, FRANCISCO ***8177** 11.97714 36.570 48.5470.000

MONTILLA ILUSTRE, PEDRO ***2241** 15.71815 26.043 43.7612.000

TORRES GUTIERREZ, MANUEL ANGEL ***2775** 12.18416 25.459 41.8434.200

ARAGON CORDOBA, VANESA ***1936** 11.57517 28.710 41.2851.000

BENITO MARTINEZ, VIRGINIA PILAR ***1079** 1.96518 35.700 37.6650.000

MOYA DOMINGUEZ, MANUEL ***0992** 0.00019 36.930 36.9300.000

ANGEL GOMEZ, HERMINIA ***3656** 0.00020 35.190 35.1900.000

MOHAMED AHMED, NORA ***1157** 1.55521 33.063 34.6180.000

MERINO ALES, MIGUEL ANGEL ***7655** 5.59422 26.871 33.6651.200

ABDELAH ABDERRAHAMAN, ***0596** 2.81423 29.550 32.3640.000

BASTIDA OSSORIO, VICTOR ***0207** 0.00024 31.590 31.5900.000

DIEZ DE BALDEON FERNANDEZ, ***4248** 0.66725 29.850 30.5170.000

AHUMADA GORDILLO, AGUSTIN ***3387** 1.49926 27.270 28.7690.000

ABAD REUS, SEBASTIAN JAVIER ***2205** 1.33127 24.840 26.1710.000

SALADO BORNES, ESPERANZA ***9880** 2.70928 23.100 25.8090.000

BAENA NIETO, ESTEFANIA ***0312** 3.64329 21.720 25.3630.000

SENTÍS FLORES, CARMEN ***1984** 0.00030 24.300 24.3000.000

GARRIDO ROSA, NATALIA ***3599** 0.00031 22.170 22.1700.000

GONZALEZ GALLEGOS, ANTONIO ***1929** 1.54332 20.070 21.6130.000

PIO NAVARRO, MANUEL JESUS ***9403** 0.00033 20.760 20.7600.000

CARRASCO HERNANDEZ, VICTOR ***1578** 2.16534 17.100 19.2650.000

AGUIRRE DEL RIO, ANDREA DEL ***2866** 0.00035 18.450 18.4500.000
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LEON VILCHES, ISABEL ***6222** 0.00036 18.150 18.1500.000

MENEZO ROZADILLA, M PUERTO ***9485** 0.00037 17.337 17.3370.000

GALVE VERDU, LORENA ***5577** 4.09538 7.170 17.2656.000

FERNANDEZ OSTOS, ANA BELEN ***0240** 0.33339 16.290 17.2230.600

SUAREZ TOCA, CANDELA ***6887** 0.00040 16.824 16.8240.000

ALCARAZ YAÑEZ, SERGIO ***2128** 0.88941 15.000 15.8890.000

MAESTRE CERVANTES, ZAIDA ***9653** 0.00042 14.778 14.7780.000

BOCOYA HEREDIA, ANA ***2067** 0.00043 14.031 14.0310.000

BELMONTE DURAN, RAQUEL ***1888** 0.99744 12.939 13.9360.000

MAJARON MORILLO, SANDRA ***4489** 0.00045 13.620 13.6200.000

ORTIZ VARGAS, MANUEL JESUS ***4484** 0.00046 13.500 13.5000.000

CARO RIVEROLA, SONIA ***4977** 2.09847 11.169 13.2670.000

TORANZO NUÑEZ, FRANCISCO ***9438** 3.15248 8.400 12.7521.200

VARO BARBANCHO, ANTONIO ***7821** 0.00049 10.527 10.5270.000

CASTRO GRANADOS, ANA ***2253** 0.00050 10.200 10.2000.000

MOHAMED ABDEL LAH, ABDEL LAH ***1786** 0.00051 10.020 10.0200.000

MOHAMED MOHAMED, MOHAMED ***2059** 0.00052 9.930 9.9300.000

GUTIERREZ REINA, MARIA JESUS ***1901** 0.00053 7.200 7.2000.000

VELASCO SANCHEZ, OLGA ***0502** 0.00054 6.000 7.0001.000

PARRES LEON, JAVIER ***2135** 0.00055 6.990 6.9900.000

ROBLES FERNANDEZ, JACINTO ***4511** 0.00056 2.730 3.7301.000

HORNILLOS LOGROSAN, NATALIA ***2870** 0.00057 2.250 2.2500.000

MEDINA LIEBANAS, JUAN ***7121** 0.00058 1.890 1.8900.000

COCA GARCIA, ROSARIO ***4946** 1.76659 0.000 1.7660.000

HERNANDEZ VEGA, JORGE AMALIO ***1242** 0.00060 0.000 0.0000.000

CEPERO LEON, ALVARO ***1545** 0.00061 0.000 0.0000.000

CALLE GONZALEZ-VALDES, MARTA ***2121** 0.00062 0.000 0.0000.000

ALI MOHAMED, MUHAMMAD-SAID ***5216** 0.00063 0.000 0.0000.000
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